H. AYUNTAMIENTO
LOS CABOS, B.C.S.

Concepto :
Rubros de Ingresos

impuestos

cuotasy aportaciones de seguridad social
contribuciones de mejoras

derechos

productos

aprovechamientos

ingresos por venta de bienes, prestacion de servicios y otros ingresos

participacionesy aportaciones
transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

ingresos derivados de financiamientos

Capitulos de Gasto

servicios personales

materiales y suministros

servicios generales

transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
bienes muebles, inmuebles e intangibles

inversion publica

inv. financieras y otras provisiones

participacionesy aportaciones

deuda publica

Superavit / Déficit

ENCARGADO DEBESPACHO DE CONTABILIDAL

AGUA POTABLE
OOMSAPAS LOS CABOS

FLUJO DE FONDOS
Del 01/01/2024 al 31/01/2024

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

1,120,097,383

o ©O © o o

34,174,895
993,422,612
92,499,876

0

0
1,120,097,383
438,611,250
151,509,001
369,573,422

0

19,959,270
99,944,440

0

0

40,500,000
2,240,194,767

Devengado
84,858,053

o O ©o o o o

82,363,506
2,494,547
0

0
93,994,084
28,008,942
8,431,398
16,478,068

o o o o o

41,075,676
- 9,136,032

84,858,053

o O © © o o

82,363,506
2,494,547
0

0
81,047,372
25,920,672
1,054,312
13,490,145

o © O O o

40,582,242
3,810,681
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H. AYUNTAMIENTO
LOS CABOS, B.C.S.

Concepto :
no etiquetado
no etiquetado
recursos fiscales
financiamientosinternos
financiamientos externos
ingresos propios
recursos federales
recursos estatales
otros recursos de libre disposicion
etiquetado
etiquetado
recursos federales
recursos estatales

otros recursos de transferencias federales etiquetadas

Total Gasto Etiquetado y No Etiquetado

ALFREDO

AGUA POTABLE
OOMSAPAS LOS CABOS

FLUJO DE FONDOS
Del 01/01/2024 al 31/01/2024

(Cifras en pesos)

. Estimado/ Aprobado

ENCARGADO DE~PEZPACHO DE CONTABILIDAD

1,027,597,507
0

0

0

0
1,027,597,507
0

0

0

92,499,877

0

92,499,877

0

0
1,120,097,383

nte correctosy son responsa

Devengado

91,593,479
0

0

0

0
91,593,479
0

0

0
2,400,605
0
2,400,605
0

0
93,994,084

N SM’AE'L"

DIRECTOR GENERAL

piidad del emisor."

Recaudado / Pagado
78,646,767
0

0

0

0

78,646,767

0

0

0

2,400,605

0

2,400,605

0

0

81,047,372
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